
 

 

Jeziorany, 27 kwietnia 2022 r.  

Szanowni Państwo,  

 Serdecznie zapraszamy wszystkich twórców rękodzieła artystycznego, produktów naturalnych 
i lokalnej, zdrowej żywności do wystawienia stoiska ze swoimi wyrobami na Jarmarku Ludowym 
towarzyszącym XXXVII Wojewódzkiemu Przeglądowi Kapel i Zespołów Śpiewaczych Warmii i Mazur.  
 Zarówno Przegląd Kapel jak i Jarmark Ludowy odbywać się będą na terenie parku przy Amfiteatrze 
Miejskim w Jezioranach w dniach 11-12 czerwca 2022 r. w godzinach 11.30-17.30.  

Po zakończeniu naboru artystów do przeglądu kapel zostanie ostatecznie zaakceptowany harmonogram całego 
wydarzenia, tak by Jarmark Ludowy pokrywał się godzinowo z występami  na terenie Amfiteatru Miejskiego. O 
zmianach w harmonogramie zostaną Państwo poinformowani drogą mailową lub telefonicznie. W przypadku 
złej pogody istnieje możliwość przeniesienia imprezy do hali sportowej OSiR w Jezioranach.  

Wystawcy Jarmarku Ludowego zwolnieni są z opłaty targowej.  Jedynie Ci z Państwa, którzy zadeklarują 
zapotrzebowanie na wynajem namiotu targowego, poproszeni zostaną o uiszczenie opłaty w wysokości 20 zł 
brutto za pół namiotu lub 40 zł brutto za cały namiot (wym. 3 m x 4,5 m)  
 za 1 dzień targowy (płatne na miejscu). 

 Zainteresowane osoby lub firmy prosimy o kontakt z biurem Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Jezioranach – tel. 89 718 12 16. W załączeniu przesyłamy obowiązującą w tym roku Kartę Zgłoszeniową, 
którą, po wypełnieniu, prosimy dostarczyć do MOK Jeziorany do dnia 30 maja: pocztą na adres MOK 
Jeziorany, ul. Konopnickiej 4, 11-320 Jeziorany lub mailowo: mok.biuro@wp.pl. 

 Ze względu na prestiż organizowanego od 37 lat Wojewódzkiego Przeglądu Kapel i Zespołów 
Śpiewaczych, organizator jarmarku zastrzega sobie prawo weryfikacji zgłoszeń pod kątem asortymentu 
pasującego do folklorystycznego charakteru wydarzenia kulturalnego (w odróżnieniu od typowej oferty na 
festynach). Zależy nam, by na stoiskach targowych faktycznie znalazły się wyroby rękodzielnicze i artystyczne 
oraz produkty spożywcze, kosmetyczne itp. lokalnych (warmińsko-mazurskich) producentów. Przewidujemy 
również możliwość organizowania podczas Jarmarku Ludowego warsztatów rękodzielniczych. 

Z wyrazami szacunku 

Dyrektor Mikołaj Bosch 

Miejski Ośrodek Kultury w Jezioranach 


